ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2025  № 142
рп. Дедовичи

О внесении изменений в реестр  и  схему размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории городского поселения «Дедовичи»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и  Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Дедовичи», утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 01.07.2019 № 158 изменение, изложив позицию № 90  в новой редакции:

	«90
	рп. Дедовичи
	ул. Юбилейная
между домами 57 и 59
	железобетон
	2
	1

	1,1
	Население частного сектора ул. Юбилейная
	Администрация городского поселения «Дедовичи» ЕГРЮЛ 1066030000190, 182710, Псковская обл., рп. Дедовичи, пл. Советов, д. 6

	»

2.  Внести в  схему расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Дедовичи», утвержденную постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 01.07.2019 № 158 изменение, изложив позицию № 90  в новой редакции:

	«90
	рп. Дедовичи, ул. Юбилейная между домами 57 и 59
 60:04:0010211

[image: ]

Место (площадка) накопления ТКО»

3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Обнародовать настоящее постановление в МБУК «Дедовичская центральная районная библиотека», разместить на официальном сайте муниципального образования «Дедовичи».

Глава  Администрации городского
поселения «Дедовичи»                                                                    И.В. Гаврилова

1.png
¥

r—

-